	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/175/2012
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Rady Powiatu w Starachowicach 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 28 – sierpnia – 2012 roku

	
	

	

	
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	950
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
	1 638 848,00
	0,00
	1 638 848,00
	

	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	951
	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
	372 816,00
	0,00
	372 816,00
	

	
	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	1 300 000,00
	1 571 595,00
	2 871 595,00
	

	

	
	Razem: 3311664,0000
	Razem: 1571595,0000
	Razem: 4883259,0000
	

	


